UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1479/VPUBND-TCD-NC

Đồng Tháp, ngày 14 tháng 9 năm 2020

Về việc góp ý dự thảo Chiến lược Quốc

gia bảo đảm trật tự, an toàn giao thông

đường bộ giai đoạn 2021 - 2030

và tầm nhìn đến 2050

Kính gửi:

- Các Thành viên Ban An toàn giao thông Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 9036/BGTVT-ATGT ngày 10 tháng 9 năm

2020 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải về việc xin ý kiến đối với dự thảo

Chiến lược Quốc gia bảo đảm trật tự, an toàn giao thông đường bộ giai đoạn 2021

– 2030 và tầm nhìn đến 2050 (có văn bản kèm theo), Chủ tịch Ủy ban nhân

dân Tỉnh Nguyễn Văn Dương có ý kiến như sau:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công đề nghị các sở, ngành thành

viên Ban An toàn giao thông Tỉnh và Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố

tham gia góp ý nội dung trên và gửi về Sở Giao thông vận tải trước ngày 18 tháng

9 năm 2020 để tập hợp.

2. Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp các ngành, địa phương

góp ý nội dung trên và gửi về Bộ Giao thông vận tải trước ngày 21 tháng 9

năm 2020.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo đến đơn vị thực hiện./.
17

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/NC(CT).

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2020-09-14T09:22:09+0700
	Văn phòng Ủy ban nhân dân